
地区名 受付時間 会場 地区名 受付時間 会場

小野・中組・畑

吹野上・吹野下

川尻・下組・長野

福谷・本郷・豊稼

寺田上・寺田下・促進住宅

下千原・上千原・岩瀬戸

西１・西２・西３

北１・北２・北３

本町１・本町２

東１・東２

木毛・西谷出合・畑迫白
石・上高野・下高野・野

中・吉ヶ原

中川・奥ヶ野・三歩市

申告相談は、税務住民課窓口及び商工観光課総合窓口では出来ません。

税務担当職員全員が申告会場に出向きますので、役場窓口での対応にご不便をおかけいたしますが、皆さまの
ご理解とご協力をお願いします。
該当地区の日程においてご都合の悪い場合は、全地区を対象とした日にご来場ください。

堤田

左鐙東・左鐙西

野地・野口

森１・森２

9:00～12:00

2/20 金

2/24 火

2/25 水

2/26 木

3/11

木

枕瀬東・枕瀬西

3/13 金

3/10

2/27

津和野地域

直地上・野広（12時まで）

月

2/20 金

2/18 水

2/19 木

火

木

火

2/25 水

2/24

2/26

日 曜

2/16

2/17

田代徳次・白井木尾谷・
高田・鳥井田平・牧ケ野

喜時雨・中原・虹ヶ谷・
山入・市尾戸谷・上横瀬
西・上横瀬東・下横瀬  9:00～12:00

13:00～15:30

和田・麓耕・商人上・日浦

日 曜

2/16 月

2/17 火

2/18 水

2/19 木

日原地域

青原

令和8年度　町県民税・国民健康保険税 申告受付日程

3/12 木

3/13 金

3/9

3/11 水

3/4 水

3/5 木

3/6 金

2/27 金

3/2 月

3/3 火

9:00～12:00
13:00～15:30

左鐙公民館

金

木3/12

火

水

月

3/3

月3/9

3/6

3/5

金

3/2

火

笹山

3/4 水

相撲ヶ原上・相撲ヶ原下・
須川元郷・日浦東・日浦西

3/16 月 3/16 月

門林・中座１・中座２

鷲原１・森３・森４

鷲原２上・鷲原２下・町
田

 9:00～12:00
13:00～15:30

津和野町役場
本庁舎

（第２会議室）

栄町・旭町上下・扇
町・春日町・幸町・
金見町上下・山根
町・清水町・星の

里・日原地域全地区
（指定日に都合の悪

かった方）

津和野地域全地区
(指定日に都合の悪かった

方)

小直

商人下・宿谷・程彼

滝元上・滝元下

木ノ口上・木ノ口下

畑迫公民館

木部公民館
 9:00～12:00
13:00～15:30

小川公民館

※町民センター
講義室では開催
しませんので、
ご注意くださ

い。

 9:00～12:00
13:00～15:30

月

3/10 火

畳・新地・
下左鐙・木ノ口住宅

青原公民館
小瀬・青原団地・
大木・二俣・鹿谷

柳・添谷

 9:00～12:00
13:00～15:30

三渡曽庭・脇本

上横道・下横道・
一ノ谷（12時まで）

 9:00～12:00
13:00～15:30

池河公民館


