

## 令和8年度 町県民税・国民健康保険税 申告受付日程

日	曜	津和野地域			日原地域			日	曜					
		地区名	受付時間	会場	地区名	受付時間	会場							
2/16	月	喜時雨・中原・虹ヶ谷・山入・市尾戸谷・上横瀬西・上横瀬東・下横瀬	9:00~12:00 13:00~15:30	畠迫公民館	青原	9:00~12:00 13:00~15:30	青原公民館	2/16	月					
2/17	火	木毛・西谷出合・畠迫白石・上高野・下高野・野中・吉ヶ原			小瀬・青原団地・大木・二俣・鹿谷			2/17	火					
2/18	水	小野・中組・畠吹野上・吹野下	9:00~12:00 13:00~15:30	木部公民館	柳・添谷	9:00~12:00 13:00~15:30	池河公民館	2/18	水					
2/19	木	中川・奥ヶ野・三歩市			三渡曾庭・脇本			2/19	木					
2/20	金	川尻・下組・長野 福谷・本郷・豊稼			堤田			2/20	金					
2/24	火	田代徳次・白井木尾谷・高田・鳥井田平・牧ヶ野	9:00~12:00 13:00~15:30	小川公民館	左鎧東・左鎧西	9:00~12:00 13:00~15:30	左鎧公民館	2/24	火					
2/25	水	寺田上・寺田下・促進住宅 下千原・上千原・岩瀬戸			上横道・下横道・一ノ谷(12時まで)			2/25	水					
2/26	木	和田・麓耕・商人上・日浦			小直	9:00~12:00 13:00~15:30	津和野町役場 本庁舎 (第2会議室)	2/26	木					
2/27	金	直地上・野広(12時まで)			滝元上・滝元下			2/27	金					
3/2	月	門林・中座1・中座2			商人下・宿谷・程彼			3/2	月					
3/3	火	鷺原1・森3・森4			相撲ヶ原上・相撲ヶ原下・須川元郷・日浦東・日浦西			3/3	火					
3/4	水	鷺原2上・鷺原2下・町田			野地・野口			3/4	水					
3/5	木	森1・森2			畠・新地・下左鎧・木ノ口住宅			3/5	木					
3/6	金	西1・西2・西3 北1・北2・北3			木ノ口上・木ノ口下			3/6	金					
3/9	月	本町1・本町2 東1・東2			枕瀬東・枕瀬西			3/9	月					
3/10	火	笹山			栄町・旭町上下・扇町・春日町・幸町・金見町上下・山根町・清水町・星の里・日原地域全地区 (指定日に都合の悪かった方)	9:00~12:00 13:00~15:30	津和野町役場 本庁舎 (第2会議室)	3/10	火					
3/11	水	津和野地域全地区 (指定日に都合の悪かった方)						3/11	水					
3/12	木							3/12	木					
3/13	金							3/13	金					
3/16	月							3/16	月					

申告相談は、税務住民課窓口及び商工観光課総合窓口では出来ません。

税務担当職員全員が申告会場に出向きますので、役場窓口での対応にご不便をおかけいたしますが、皆さまのご理解とご協力をお願いします。

該当地区の日程においてご都合の悪い場合は、全地区を対象とした日にご来場ください。